

Grunngeve spørsmål til Formannskapet den: 31.08.2023

Tidligere har Samnanger FrP etterlyst oversikt over bruk av eksterne konsulenter i forbindelse med oppgaver i kommunal regi. Rådmann og Økonomisjef har kommet med en god oversikt som forteller oss, etter vår mening - om et ganske omfattende forbruk. Alt er ikke spesifisert ned i detalj, men resultatet forteller oss noe. Nåværende Rådmann og Økonomisjef har ikke arbeidet i Samnanger kommune under hele perioden der flerbrukshallen (som vi nå ønsker en oversikt over), har krevd forbruk av midler. Vi håper likevel at de kan klare og få en komplett oversikt.

Vi har fått opplyst fra Rådmann at over drifts-budsjettet brukte vi i konsulenttjenester i:

2020 - kr. 2.796356, -
2021 - kr. 3.782311, -
2022 - kr. 3.506507, -
2023 - kr. ?

Over investerings-budsjettet har vi fått opplyst at vi brukte i konsulenttjenester i:

2020 - kr. 1.147832, -
2021 - kr. 598081, -
2022 - kr. 1.275206, -
2023 - kr. ?

Til sammen er dette: kr. 13.106293, - i tidsrommet 2020 til 2022.

Dette er etter Samnanger FrP sin mening store summer totalt over tre år. Vi er opptatt av kost/nytte i denne omfattende eksterne konsulentbruken. Vi vet at ikke alt dette kan knyttes opp mot flerbrukshallen – men uten tvil er det noe.

Så til spørsmålet som gjelder flerbrukshallen:

Det er brukt konsulenter på utredninger, reiser, møter etc. i forbindelse med flerbrukshallen, som er foreslått bygget i Samnanger. I vedtak i KS er det Bjørkheim som er utpekt som en plassering. Med dette følger det konsulent-kostnader, arkitekter, reiser og annen møtevirksomhet i denne prosjekteringen. Også kommunalt ansatte har brukt medgått tid i prosjektet. Det tidsforbruket må også belyses.

Samnanger FrP vil være tidlig ute i forhold til innsendt spørsmål, for å få en komplett oversikt over ALLE kostnader som kommer inn under utredning av ny flerbrukshall. Grunnen til tidlig innsendt spørsmål er at vi ønsker at Rådmann skal ha tid og ressurser nok, til å komme med en fullstendig rapport over alle kostnader forbundet med flerbrukshall i Samnanger. Vi ønsker en total oversikt fra og med vedtaket om å utrede flerbrukshall til og med dags dato i 2023. Oversikten vil vi ha presentert i FO-møtet den: 31. august. Det gjelder også tidsbruk til alle de som er ansatt i kommunen, som har vært involvert. Vi vil ha et oppsett som er postert fra A-Å, slik at alle reelle forbruk kommer frem i tabellen. **Hva er totalsummen i alle postene?**

Ut fra tabellen vil vi kunne vurdere videre bruk av innleide tjenester og tidsforbruk til ansatte i kommunen – som kanskje kunne brukt arbeidstiden til andre viktige formål. Dette blir et vurderingsspørsmål Samnanger FrP vil komme tilbake til Rådmann/Økonomisjef med, på et senere tidspunkt i 2023.

Bakgrunnen for spørsmålet er at det hele tiden er hevdet at Samnanger kommune er svært «dyr i drift». Da må vi få en oversikt over det som har kostet tid/penger i driften. Konsulenter og andre eksterne ressurser en del av dette regnestykket.

Vi mener to måneder fra dags dato må være innenfor et rimelig tidsaspekt, for å få alle tall belyst.

Mvh, Karl B. Kollbotn
Samnanger FrP
Dato: 02.07.2023